
AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 

DREJTORIA E RAJONIT JUGOR 

Nr  _______   prot.                                                                        Gjirokaster me  20.01.2025 

 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

Seksioni 1 Autoriteti/Enti Kontraktor  

 

1.1 Emri dhe adresa e Autoritetit /Entit Kontraktor  

Emri Drejtoria e Rajonit Jugor Gjirokaster 

Adresa Ish Zona Industriale Gjirokaster 

Tel/Faks 084262529 

E-mail                           drjgjirokaster.arrsh@arrsh.gov,al 

Ueb-faqe  ______________________________________________  

 

I.2 Lloji i Autoritetit/Entit Kontraktor: 

Institucion qendror Institucion i pavarur 

□ □ 

Njësia e Qeverisjes Vendore Të  tjera 

□ x 

1.3 Kategoria e Autoritetit/Entit Kontraktor: 

 

Autoritet/ent kontraktor që prokuron për nevoja 

të veta 

 

Organ Qendror blerës 

  

I deleguar  Të tjera 

 X 

 

Seksioni  2.  Objekti i Kontratës  

 

  2.1  Numri i referencës së procedurës / Lotit:     REF-10914-06-24-2024 / REF10922-06-24-2024 

 

  2.2  Lloji i "Kontratave Publike për Shërbime" 



 

2. Kontratë në bazë të Marrëveshjes Kuadër 

 

Po x Jo □ 

Nëse Po, lloji i Marrëveshjes Kuadër 

 

Me një Operator Ekonomik:   x   

Me disa operatorë ekonomik □ 

Të gjitha kushtet janë të vendosura  Po     x    Jo □ 

 

2.4 Përshkrimi i shkurtër i kontratës 

Fondi limit :             109 375 238 leke pa tvsh 

Burimi i financimit: Buxheti  i shtetit. 

Objekti i Kontratës: Loti 2: : “ Mirembajtje Rutine dhe Dimerore me Performance rruga Permet 

– Carshove + rruga Carshove – Tre Urat (Dogane) 34.8 km“. 

 

2.5 Kohëzgjatja e Kontratës ose afati i përfundimit: 

Kohëzgjatja në muaj 24,5  ose ditë □□□□ 

ose 

Duke nisur  15/01/2025   dhe përfunduar në 31/01/2027 

 

2.6 Ndarja në LOTE:     

 

Po x Jo □ 

Nëse po, numri i LOTEVE: 11 

  

2.7 Kontrata me nënkontraktim: 

Po □ Jo x 

Seksioni 3.  Procedura  

 

3.1 Lloji i procedurës: E kufizuar 

   

3.2 Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:     

 

A)  oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  x   

Sipas rëndësisë: Çmimi :                                                                                       0 - 60  pikë         



                          Pervoja sherbime te ngjashme :                                                   0 - 20  pikë  

                          Cilesia :                                                                                        0 - 15  pikë   

                          Propozime per uljene ndikimit ne mjedis dhe ndikimin social:   0 – 5 pike      

ose 

B)  oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim □ 

 

3.3 Numri i ofertave të paraqitura: 5   

Numri i ofertave të rregullta:    2   

3.4. Gjatë procesit të prokurimit në fushën e Teknologjisë së Informacionit dhe Komunikimit 

(TIK) janë përdorur standardet e përgatitura nga Agjencia Kombëtare e Shoqërisë së 

Informacionit: 

 

Po x Jo □ 

3.5. Gjatë procesit të prokurimit në fushën e Teknologjisë së Informacionit dhe Komunikimit 

(TIK), kur standardet nuk janë të zbatueshme, aprovimi paraprak merret nga Agjencia 

Kombëtare e Shoqërisë së Informacionit. 

Po x Jo □ 

Seksioni 4  Informacion rreth Kontratës 

 

4.1 Numri i kontratës: 25   Data e kontratës  15/01/2025 

 

4.2 Emri dhe adresa e Kontraktorit 

Emri        “NIEM” SHPK   

Adresa          Qender Bilisht, Bitincke, Autostrada Bilisht – Korce, km - 3 

Nipti            K36609610Q 

Tel/Faks      0692067684     

E-mail         niemshpkbilisht@yahoo.com 

Ueb-faqe            

 

4.2.1  Emri dhe adresa e nënkontraktorit 

 

Emri 

 _______________________________________________________________________ 

Adresa 

 _______________________________________________________________________ 

Nipti _____________________________________________________________________________ 

Tel/Faks   

E-mail 

 _______________________________________________________________________ 



Ueb-faqe

 _______________________________________________________________________ 

 

4.3 Vlera totale përfundimtare e Kontratës (përfshirë shumë, opsione dhe nënkontraktime): 

    Vlera e kontrates nr. 1 :   57 948 624 (pesedhjete e shtate milion e nenteqind e dyzete e tete mije e 

gjashteqind e njezet e kater) leke pa tvsh 

 

     Vlera e kontrates nr. 1 :   69 538 349 (gjashtedhjete e nente milion e peseqind e tridhjete e tete  

mije e treqind e dyzet e nente) leke me tvsh 

    

 

    

4.3.1   Vlera totale e nënkontraktimit:  ____ 

Vlera 
_______________      

(pa TVSH) 
Monedha _____________________________________ 

Vlera 
_______________       

(me TVSH) 
Monedha ____________________________________ 

 

4.4 Informacion Shtesë  

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________ 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi 20/01/2025 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ANDI SHKURTA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Drejtoria e Rajonit Jugor Gjirokaster 

Adresa Ish Zona Industriale Gjirokaster 

Tel/Faks 084262529 

E-mail                           drjgjirokaster,arrsh@arrsh.gov,al 

Ueb-faqe  

 

 

2. Lloji i procedurës: “E Kufizuar – sherbime –  mbi kufirin e larte monetar – Marreveshje Kuader – 

prokurim me mjete elektronike” 

3. Objekti i kontratës   Loti 2: “Mirembajtje Rutine dhe Dimerore me Performance rruga 

Permet – Carshove + rruga Carshove – Tre Urat (Dogane) 34.8 km” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit:  REF-10914-06-24-2024 / REF10922-06-24-2024 

 

5. Fondi Limit:    109 375 238 leke pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

     Vlera e kontrates nr. 1 :   69 538 349 (gjashtedhjete e nente milion e peseqind e tridhjete e 

tete  mije e treqind e dyzet e nente) leke me tvsh 

    

    

Vlera e nënkontraktimit  0 leke  me TVSH                       Monedha: Leke 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës :  15.01.2025 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri :                   “NIEM” SHPK   

Adresa:                  Qender Bilisht, Bitincke, Autostrada Bilisht – Korce, km - 3 

Numri i NIPT-it:   K36609610Q 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ANDI SHKURTA 

 


